Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Цаган-Ола» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края, и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2022 года.

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный 
годовой
доход
за 2022 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,  находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	Страна распо-
ложения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.Глава сельского поселения
	НамсараевЦыренгдоржи
Жамбалцыренович
	801857,91
	Земельный
Участок
(долевая)
Земельный участок
(долевая)

Жилой дом 
(долевой)
Жилой дом
(долевой)
	2309,0


1600,0



57,9

53,4
	РФ




	Шевроле круз,
2013г.
	-
	-
	РФ

	
	супруга
	596583,99

	Земельный участок
(долевая)
Земельный участок
(долевая)
Земельный участок
(индивидуальная)
Жилой дом
(долевой) 
Жилой дом
(долевой)
	2309,0 


1600,0


1394,0




57,9

53,4
	РФ

	         -
	-
	-
	РФ


	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный
Участок
(долевая)
Жилой дом
(долевой)
	1600,0


53,4

	РФ



	          -
	Земельный
Участок
Жилой дом

	2309,0

57,9
	РФ

	2.Главный специалист по местному самоуправлению
	Цырендоржиева Наталья Нордоповна
	327876,35

	Земельный
участок
(долевая)
Жилой дом 
(долевой)

Земельный
участок
(долевая)
Жилой дом 
(долевая)
	500 


26,0


1300


54
	РФ
	Toyota
Премио,
2010г.
	-
	- 
	-





	
	Супруг
	673131,32
	Земельный
участок
(долевая)

Жилой дом 
(долевой)
	500



26,0
	
	Toyota
Виста,
1993г.
	Земельный участок
Жилой дом 
	1300

54,0 
	РФ



	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный
участок
(долевая)

Жилой дом 
(долевой)

Земельный
участок
(долевая)

Жилой дом 
(долевая)
	
500



26,0

1300



54
	-
	-
	
	
	РФ





	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный
участок
(долевая)
Жилой дом 
(долевой)

Земельный
участок
(долевая)
Жилой дом 
(долевая)

	500


26,0


1300


54
	-
	-
	
	
	РФ



	


	несовершеннолетний ребенок
	-
	
	
	
	
	Земельный участок
Жилой дом
	1300

54,0
	РФ

	3.Главный специалист, главный бухгалтер
	Базарова МыдыгмаНордоповна
	531031,58
	-
	-
	-
	-
	Земельный
участок
Жилой дом 

	1500

56,0
	РФ

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный
участок

Жилой дом
	1500


56,0
	РФ

	2.Главный специалист по местному самоуправлению
	Цыренжапова Любовь Анатольевна
	301834,02
	Земельный
участок
(долевая)
Жилой дом 
(долевой)

	1100


54
	РФ
	-
	-
	-
	-

	
	супруг
	606933,07
	Жилой дом 
(долевой)

	54
	РФ
	Toyota
Карина
1998 г.

Газ 53
1988 г.
	-
	-
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	19162,00
	Жилой дом 
(долевой)

	54
	РФ
	-
	-
	-
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	Жилой дом 
(долевой)

	[bookmark: _GoBack]54
	РФ
	-
	-
	-
	-



